
MU Í N 
DE S \N 

1) 
• ) ANDl'S 

• 

DECRETO No 

San Martín de los Andes, 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.587/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSI DERANDO: 

043 9 / 2 4 
1 1 MAR 2324 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Cue debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICIJLO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.587/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N0 02 c e fecha 29 de Febrero de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

Arq. Czrc Ina Amaya 
DIrectora Ir Nerá 
Municipalida .de es 

Secretario de m'ay Hadenda 
Sr Mhtlás\ andez CO 

Municipalida de S.M. Andes 

( 144:.1,5)
té Mai lo de,Cultura 
U 10 anda de S.M.A 

• lifred 
S -̂ifarip 

H. Muñoz 
bras Públicas 

de SALA 

obiern0 

alidad de S.M. Andes 

Arel. Sa 
Secretario 
y Desarro 
-Munid 

Uc..Ald ndro J. *Pude»
Secret rW de Tterkoky ( 

1.k09-19 4/—f 4Gf A 

Secretar 
Municip 

ecto 
eSe 

urán 
os Publicos 

d de S.M.A 

e 
%Creta a de Cesa 
Munic palided 

ateo 
llo Social 
S.M.A 

Dr. Carlos Salortitl 
Intendente 

Muniapalidad de San Manir' de los /Idee 

-DON IR ORGANOS Y SA.VGRE ES DONAR 1 .119.-i. INFif?:11ESE, SEA DONANTE: II  1LYCZ:C.-ILGOV.AR". 
"TENÉS DERECHO A UNA 1IDA SIN VIOLENCIA" 


